CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 19 de outubro de 2021.

Ofício n.° 572/2021

Ref.: Requerimento n.° 193/2021

liustríssimo Senhor Diretor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador DR. DENIS EDUARDO MACHADO, apresentado e aprovado em sessão

ordinária do Poder Legislativo, para que informe os motivos pelos quais os semáforos

instalados em diversas vias públicas de nossa cidade estão fora de operação,

acarretando sérios riscos de acidentes de trânsito.

Solicita ainda informações se há previsão para o pleno funcionamento destes

dispositivos de trânsito.

Certos de que este nosso pedido receberá a especial atenção por parte de

V.Sa., na oportunidade apresento votos de estima, respeito e consideração.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 18 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido LoiÉano
Presidente

limo. Senhor

Claudemir Sebastião Basso,

Diretor da COMUTRAN

Taquaritinga-SP.

		2021-10-19T13:43:32-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182